curso e dá outras prov~dên-
c~as.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu san-

ciono e promulgo a seguinte Lei:
Art. lQ Fica o Poder Executivo autorizado a abrir

Crédito Adicional Suplementar, até o valor de Cr$ 848.200.000,00 (oitocentos
e quarenta e oito milhões e duzentos mil cruzeiros), nas seguintes Dotações
Orçamentárias:

CÂMARA DE VEREADORES
01.01.01.01.0012.001 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

DE VEREADORES
3111 - PESSOAL CIVIL ••••••••••••••••••• 25.000.000,00
3113 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS ••••••••••••••• 300.000,00